КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2017 года
               № 8            ст. Новодеревянковская

О внесении изменений в постановление
администрации Новодеревянковского сельского
поселения Каневского района от 11 марта 2013 года №38 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля администрацией

Новодеревянковского сельского поселения
Каневского района»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим               законодательством Российской Федерации, а также на основании протеста           прокуратуры Каневского района от 9 января 2017 года № 7-02/1-2017/51,                        постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации                               Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 11 марта 2013 года № 38 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального  контроля администрацией Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 «Порядка организации и осуществления муниципального контроля администрацией Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»   изложить в следующей редакции:

«3. Настоящий Порядок распространяется на организацию и осуществление следующих видов муниципального контроля, закрепленных в Уставе Новодеревянковского сельского поселения  Каневского района:

1)
муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения.».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района
А.С. Рокотянский